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GÜNDEM 

 
- ‘Yöneticiler İçin Liderlik’ eğitimimizi tamamladık 
 
-Esnaf – Sanayici Satınalma Toplantılarımızı 
Gerçekleştirdik. 
  
- Orhangazi Gedelek Festivalini gerçekleştirdik. 
 
-İmalatçı üyelerimiz için KOSGEB’ ten alınabilecek 
destekleri açıkladık. 
 
-Food İstanbul Fuarını Üyelerimizle birlikte ziyaret 

edeceğiz. 
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YÖNETİCİLER İÇİN LİDERLİK EĞİTİMİNİ TAMAMLADIK 
 

Orhangazi TSO Genç  Girişimciler Kurulunun çalışmalarıyla, 26 Ağustos Cumartesi 

günü Eğitmen- Yazar Hakan Okay tarafından “Yöneticiler için Liderlik”  konulu 

eğitimi gerçekleştirdik. Eğitime, firma sahipleri ve kurumlarında yönetici 

pozisyonunda çalışan kişiler katıldı. Liderlik Yetkinlikleri – Farklı Yöneticiler, Farklı 

Sonuçlar, Yönetimde İlişkiler, Etkin İletişim Ve İletişim Yönetimi, Lideri Kim, Nasıl 

Görüyor?, X ve Y Kuşağını Birlikte Yönetmek, Etkin Liderlerle Krizi Aşmak, Liderin 

Başarısızlık Nedenleri gibi konular üzerinde  duran Okay, aktif bir eğitim 

programıyla katılımcılara Yönetici ve Lider kavramları üzerinden eğitimini 

tamamladı.  
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ESNAF SANAYİCİ SATINALMA TOPLANTILARIMIZI 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esnaf-Sanayici Satın alma Toplantılarının 4.sünü, bu kez Zeytursan Gıda, Kırpart Otomotiv, 

Bamesa Çelik ile firmalarının Satınalma yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirdik. 23 Ağustos 

Çarşamba günü gerçekleştirilen toplantılarda üyeler sanayi kuruluşları ile bire bir 

görüşmeler yapma imkânı yakaladı. Yapılan görüşmeler sonrası hem Sanayici firmaların 

satın alma yetkililerinden hem de Kobilerden çok olumlu yorumlar alındı. 
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BURS KAYITLARIMIZ TAMAMLANDI 

 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, her yıl geri ödemesiz olarak verdiği, bu yıl da  

okullarında başarılı olan, desteğe ihtiyaç duyan ve gerekli burs başvuru koşullarını taşıyan 

30 öğrenciye, aylık 200 TL olarak burs verecek. 

KOSGEB’TEN İMALATÇILARA DESTEK 

Orhangazi TSO, İmalatçı olan 

üyelerimizin KOSGEB’ ten, açıklanan 

başlık altında alabilecekleri destekleri 

açıkladık. KOBİ’lerin desteklenmesi 

için “Üretim Ve İhracatta Teknoloji 

Seviyesi Yüksek, Katma Değerli 

Ürünlerin Ve KOBİ’lerin Payının 

Arttırılması” konulu proje çağrısı 

başlatıldı.  Proje çağrısı ile işletme 

başına 300.000 TL’ye kadar geri 

ödemesiz, 700.000 TL’ye kadar geri 

ödemeli olmak üzere toplam 

1.000.000 TL’ye kadar destek verilebilecektir. Bizlerde imalatçı üyelerimizin faydalanması 

için çağrıda bulunduk. 
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ORHANGAZİ GEDELEK TURŞU FESTİVALİMİZİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

Orhangazi Belediyesi, Orhangazi Kaymakamlığı ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz Gedelek Turşu Festivali’ni 

yaptık. Gedelek Şehitliği açıldı. Festivalin en iyi standı seçildi. Fotomaraton ve turşuya yakışan en iyi 

yemek yarışması yapıldı. 100 çocukla turşu kurma rekor denemesi yapıldı ve rekor kırıldı. Festival korteji 

ile başlayan Festival stant açılışı ve stantların gezilmesi ile devam etti. Festival kapsamında çok sayıda 

etkinlik gerçekleştirilirken, renkli görüntüler de yaşandı. 
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ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE İSTANBUL GIDA FUARINI ZİYARET 

EDECEĞİZ 

 

 

 

 

 

 

Her sene olduğu gibi bu yılda, Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak ilgili 

üyelerimizle birlikte 22 Eylül Cuma günü İstanbul gıda fuarına ziyaret 

gerçekleştiriyoruz. 
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ODAMIZLA İLGİLİ BASINDA YER ALAN HABERLER 

 

 



 

        

7 

 

 



 

        

8 

 

 

 



 

        

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


